

PLANILLA DE ADJUDICACIÓN

CONCURSO DE PRECIOS N° 21 - DECRETO N° 208/23

la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los once días del mes de abril del año dos mil veintitrés, en mi carácter de Jefe de Suministro y de la Oficina de Personal y teniendo en cuenta el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones que se adjudique según informe de la Oficina de Personal y Especificaciones:

Item	Descripción	Cantidad	Unidad	MENIETA NICOLÁS BERNARDO			M.E.D. S.R.L.
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	
1	GUANTES DE PVC ROJOS DE 40CM	70	PAIRES	\$ 1.700,00	\$ 119.000,00	\$ 1.700,00	\$ 119.000,00
2	GUANTES MOTEAOS DE ALGODÓN	700	PAIRES	\$ 159,50	\$ 111.650,00	\$ 159,50	\$ 111.650,00
3	GUANTES DESCARNE	40	PAIRES	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 46.800,00
4	GUANTES MULTIFLEX CON NITRILO	600	PAIRES	\$ 587,15	\$ 352.290,00	NO COTIZA	NO COTIZA
5	GUANTES NITRILO AZUL PUÑO LONA	20	PAIRES	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 2.350,00	\$ 47.000,00
6	PROTECTOR OCULAR GAFAS TRANSPARENTES	15	UNIDADES	\$ 411,65	\$ 6.174,75	\$ 411,65	\$ 6.174,75
7	CHALECOS REFRACTARIOS	120	UNIDADES	\$ 1.068,00	\$ 128.160,00	\$ 985,00	\$ 118.200,00
8	BANDOLERAS DE SEGURIDAD VIAL REFLEXIVAS CON BROCHE AJUSTABLE	40	UNIDADES	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 3.450,00	\$ 138.000,00
9	DELANTALES DE PVC BLANCOS	20	UNIDADES	\$ 1.815,00	\$ 36.300,00	\$ 1.600,00	\$ 32.000,00
10	SEMI MASCARAS RESPIRATORIA FACIAL CON FILTRO	6	UNIDADES	\$ 4.750,00	\$ 28.500,00	\$ 4.800,00	\$ 28.800,00
11	CAPAS DE LLUVIAS TALLE L	15	UNIDADES	\$ 3.727,75	\$ 55.916,25	\$ 4.800,00	\$ 72.000,00
12	CAPAS DE LLUVIAS TALLE XL	30	UNIDADES	\$ 3.727,75	\$ 111.832,50	\$ 4.800,00	\$ 144.000,00
13	CAPAS DE LLUVIAS TALLE XXL	30	UNIDADES	\$ 3.727,75	\$ 111.832,50	\$ 4.800,00	\$ 144.000,00
14	BOTAS DE GOMA N° 38	8	PAIRES	\$ 3.266,55	\$ 26.132,40	\$ 3.100,00	\$ 24.800,00
15	BOTAS DE GOMA N° 39	10	PAIRES	\$ 3.266,55	\$ 32.665,50	\$ 3.100,00	\$ 31.000,00
16	BOTAS DE GOMA N° 40	20	PAIRES	\$ 3.266,55	\$ 65.331,00	\$ 3.100,00	\$ 62.000,00
17	BOTAS DE GOMA N° 41	20	PAIRES	\$ 3.266,55	\$ 65.331,00	\$ 3.100,00	\$ 62.000,00
18	BOTAS DE GOMA N° 42	25	PAIRES	\$ 3.266,55	\$ 81.663,75	\$ 3.100,00	\$ 77.500,00
19	BOTAS DE GOMA N° 43	25	PAIRES	\$ 3.266,55	\$ 81.663,75	\$ 3.100,00	\$ 77.500,00
20	BOTAS DE GOMA N° 44	20	PAIRES	\$ 3.266,55	\$ 65.331,00	\$ 3.100,00	\$ 62.000,00
21	BOTAS DE GOMA N° 45	10	PAIRES	\$ 3.266,55	\$ 32.665,50	\$ 3.100,00	\$ 31.000,00
				TOTAL	\$ 778.196,00		\$ 930.832,00



ADJUDICADOS:

ITEM 2, 4, 6 Y DEL 10 al 13: MENDIETA NICOLÁS BERNARDO CUIT N° 20-29204452-7 POR LA SUMA TOTAL DE PESOS SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS CON 00/100 (\$778.196,00).-----

ITEM 1, 3, 5, del 7 al 9 y del 14 AL 21: N.E.D. S.R.L. CUIT N° 33-71482206-9 POR LA SUMA TOTAL DE PESOS NOVECIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS CON 00/100 (\$930.622,00).-----

Se deja constancia que el proveedor C.M.S. no presentó por Mesa de entradas la documentación solicitada para subsanar su propuesta, de modo que, no se lo tendrá en cuenta para el presente concurso. -

Se procede a firmar y continuar con el procedimiento de adjudicación. -

Cra. Pons Cristina Matilde
SECRETARIA DE HACIENDA
Municipalidad de La Paz - E.R.

LIC. BAROLIN MARIA SOL
Jefe de Suministro
Municipalidad de La Paz E.R.